
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825742

Prodej pozemku , zahrada, Veltěže (okres Louny)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1011 m?, Veltěže,
ul. Perucká
ČÍSLO ZAKÁZKY: 886908 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Veltěže (okres Louny), Perucká

Prodej pozemku k bydlení, 1011 m?, Veltěže, ul. Perucká

Nabízíme prodej stavebního pozemku o rozloze 1011 m2, který se
nachází v malebné obci Veltěže pouhých 6 km od města Louny. Na
pozemku nejsou žádná omezení pro stavbu domu. Na hranici
pozemku přípojka na plyn a připojení elektřiny je nyní v jednání, k
realizaci dojde na jaře roku 2025. Vodu je možno řešit hlubinným
vrtem a kanalizaci vlastní čističkou odpadních vod. Pozemek se
nachází při výjezdu z obce Veltěže směr Slavětín nad Ohří,
vzdálený pouhé 3 km. Jedná se o rovinatý pozemek v udržovaném
stavu, který je z poloviny již oplocen sousedními pozemky.
Neváhejte a nenechejte si ujít tuto jedinečnou příležitost pořídit si
stavební parcelu k vlastnímu bydlení za velmi příznivou cenu a
domluvte si prohlídku s realitním makléřem ještě dnes! Bližší
podrobnosti poskytneme v realitní kanceláři nebo při osobní
prohlídce s makléřem. Financování pomůže zajistit naše hypoteční
centrum. Zařídíme Vám přepis energií. Těšíme se na Vás!

CENA: (za nemovitost) 2 299 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1011

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice
autobus

Elektřina
230 V
380 V
na hranici pozemku

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825742

Prodej pozemku , zahrada, Veltěže (okres Louny)

Voda vlastní studna
Není

Plyn Zaveden
Na hranici

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Ostatní Plot

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Plyn
Elektřina

Realitní makléř

Milo Monika
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


